
UCHWAŁA Nr 239/2025 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
z dnia 17 września 2025 r.  

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie do rodzin 

zastępczych sprzętu nabytego w ramach projektu „Wspieranie dzieci umieszczonych 

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” składników majątku ruchomego 

wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Załącznik do uchwały nr 239/2025 

z dnia 17 września 2025 r. 

Składniki rzeczowe majątku ruchomego przekazane rodzinom zastępczym w ramach projektu 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVED-19”: 

1)  Laptop HP 25 WIN10 CND0190FRV o numerze inwentarzowym PCPR-304/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

2) Laptop HP 25 WIN10 CND0190FSB o numerze inwentarzowym PCPR-303/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł 

3) Laptop HP 25 WIN10 CND0190FVR o numerze inwentarzowym PCPR-301/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

4) Laptop HP 25 WIN10 CND0190FWT o numerze inwentarzowym PCPR-299/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

5) Laptop HP 25 WIN10 CND0190FXJ o numerze inwentarzowym PCPR-302/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

6) Laptop HP 25 WIN10 CND0190FYW o numerze inwentarzowym PCPR-300/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

7) Laptop HP 250 WIN10 CND0183YLQ o numerze inwentarzowym PCPR-380/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

8) Laptop HP 250 WIN10 CND0183YLX o numerze inwentarzowym PCPR-378/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

9) Laptop HP 250 WIN10 CND0183YM3 o numerze inwentarzowym PCPR-384/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

10) Laptop HP 250 WIN10 CND0183YNM o numerze inwentarzowym PCPR-368/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

11)  Laptop HP 250 WIN10 CND0183YSD o numerze inwentarzowym PCPR-379/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

12) Laptop HP 250 WIN10 CND0183YSG o numerze inwentarzowym PCPR-389/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

13) Laptop HP 250 WIN10 CND0183YSS o numerze inwentarzowym PCPR-373/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 



14) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FRT o numerze inwentarzowym PCPR-390/w/w, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

15) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FS7 o numerze inwentarzowym PCPR-382/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

16) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FSG o numerze inwentarzowym PCPR-386/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

17) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FSP o numerze inwentarzowym PCPR-375/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

18) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FSW o numerze inwentarzowym PCPR-377/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

19) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FT2 o numerze inwentarzowym PCPR-387/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

20) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FT5 o numerze inwentarzowym PCPR-383/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

21) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FTH o numerze inwentarzowym PCPR-369/w/w, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

22) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FTQ o numerze inwentarzowym PCPR-369/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

23) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FTR o numerze inwentarzowym PCPR-385/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

24) Laptop HP 250 WIN10 CND190FTY o numerze inwentarzowym PCPR-376/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

25) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVP o numerze inwentarzowym PCPR-366/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

26) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FW3 o numerze inwentarzowym PCPR-365/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

27) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FW6 o numerze inwentarzowym PCPR-371/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

28) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FX6 o numerze inwentarzowym PCPR-370/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

29) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FXF o numerze inwentarzowym PCPR-367/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 



30) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FYC o numerze inwentarzowym PCPR-374/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

31) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FYK o numerze inwentarzowym PCPR-372/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

32) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FYT o numerze inwentarzowym PCPR-381/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

33) Laptop HP 250 WIN10 CND0190FZ1 o numerze inwentarzowym PCPR-388/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

34) Laptop HP250 WIN10 CND0183YQ4 o numerze inwentarzowym PCPR-328/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

35) Laptop HP250 WIN10 CND0183YS1 o numerze inwentarzowym PCPR-337/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

36) Laptop HP250 WIN10 CND0190FRP o numerze inwentarzowym PCPR-318/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

37) Laptop HP250 WIN10 CND0190FRQ o numerze inwentarzowym PCPR-344/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

38) Laptop HP250 WIN10 CND0190FRR o numerze inwentarzowym PCPR-317/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

39) Laptop HP250 WIN10 CND0190FRS o numerze inwentarzowym PCPR-334/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

40) Laptop HP250 WIN10 CND0190FRW o numerze inwentarzowym PCPR-312/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

41) Laptop HP250 WIN10 CND0190FRX o numerze inwentarzowym PCPR-325/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

42) Laptop HP250 WIN10 CND0190FR0 o numerze inwentarzowym PCPR-342/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

43) Laptop HP250 WIN10 CND0190FS3 o numerze inwentarzowym PCPR-320/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

44) Laptop HP250 WIN10 CND0190FS8 o numerze inwentarzowym PCPR-332/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

45) Laptop HP250 WIN10 CND0190FSC o numerze inwentarzowym PCPR-329/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 



46) Laptop HP250 WIN10 CND0190FSF o numerze inwentarzowym PCPR-335/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

47) Laptop HP250 WIN10 CND0190FSK o numerze inwentarzowym PCPR-309/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

48) Laptop HP250 WIN10 CND0190FSN o numerze inwentarzowym PCPR-352/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

49) Laptop HP250 WIN10 CND0190FSS o numerze inwentarzowym PCPR-353/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

50) Laptop HP250 WIN10 CND0190FT0 o numerze inwentarzowym PCPR-343/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

51) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTF o numerze inwentarzowym PCPR-330/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

52) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTG o numerze inwentarzowym PCPR-311/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

53) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTL o numerze inwentarzowym PCPR-315/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

54) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTM o numerze inwentarzowym PCPR-324/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

55) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTN o numerze inwentarzowym PCPR-316/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

56) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTS o numerze inwentarzowym PCPR-357/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

57) Laptop HP250 WIN10 CND0190FTW o numerze inwentarzowym PCPR-361/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

58) Laptop HP250 WIN10 CND0190FV1 o numerze inwentarzowym PCPR-313/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

59) Laptop HP250 WIN10 CND0190FV6 o numerze inwentarzowym PCPR-305/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

60) Laptop HP250 WIN10 CND0190FV9 o numerze inwentarzowym PCPR-339/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

61) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVB o numerze inwentarzowym PCPR-322/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 



62) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVH o numerze inwentarzowym PCPR-347/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

63) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVK o numerze inwentarzowym PCPR-305/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

64) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVS o numerze inwentarzowym PCPR-336/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

65) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVT o numerze inwentarzowym PCPR-355/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

66) Laptop HP250 WIN10 CND0190FVX o numerze inwentarzowym PCPR-341/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

67) Laptop HP250 WIN10 CND0190FW1 o numerze inwentarzowym PCPR-363/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

68) Laptop HP250 WIN10 CND0190FW2 o numerze inwentarzowym PCPR-354/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

69) Laptop HP250 WIN10 CND0190FW4 o numerze inwentarzowym PCPR-362/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

70) Laptop HP250 WIN10 CND0190FW5 o numerze inwentarzowym PCPR-359/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

71) Laptop HP250 WIN10 CND0190FW9 o numerze inwentarzowym PCPR-338/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

72) Laptop HP250 WIN10 CND0190FWD o numerze inwentarzowym PCPR-323/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

73) Laptop HP250 WIN10 CND0190FWF o numerze inwentarzowym PCPR-358/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

74) Laptop HP250 WIN10 CND0190FWJ o numerze inwentarzowym PCPR-306/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

75) Laptop HP250 WIN10 CND0190FWM o numerze inwentarzowym PCPR-326/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

76) Laptop HP250 WIN10 CND0190FWN o numerze inwentarzowym PCPR-308/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

77) Laptop HP250 WIN10 CND0190FWY o numerze inwentarzowym PCPR-364/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 



78) Laptop HP250 WIN10 CND0190FX1 o numerze inwentarzowym PCPR-346/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

79) Laptop HP250 WIN10 CND0190FX7 o numerze inwentarzowym PCPR-327/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

80) Laptop HP250 WIN10 CND0190FXC o numerze inwentarzowym PCPR-345/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

81) Laptop HP250 WIN10 CND0190FXM o numerze inwentarzowym PCPR-350/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

82) Laptop HP250 WIN10 CND0190FXT o numerze inwentarzowym PCPR-351/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

83) Laptop HP250 WIN10 CND0190FXZ o numerze inwentarzowym PCPR-360/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

84) Laptop HP250 WIN10 CND0190FY0 o numerze inwentarzowym PCPR-340/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

85) Laptop HP250 WIN10 CND0190FY7 o numerze inwentarzowym PCPR-349/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

86) Laptop HP250 WIN10 CND0190FY9 o numerze inwentarzowym PCPR-321/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

87) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYB o numerze inwentarzowym PCPR-310/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

88) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYG o numerze inwentarzowym PCPR-307/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

89) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYJ o numerze inwentarzowym PCPR-331/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

90) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYM o numerze inwentarzowym PCPR-333/w/, 

wartość zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

91) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYP o numerze inwentarzowym PCPR-314/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

92) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYR o numerze inwentarzowym PCPR-348/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 

93) Laptop HP250 WIN10 CND0190FYV o numerze inwentarzowym PCPR-356/w/, wartość 

zakupu 2 399,00 zł, wartość umorzeniowa 2 399,00 zł, 



94) Biurko 120 cm białe szuflada i szafka prawa o numerze inwentarzowym PCPR/642/i/, 

wartość zakupu 495,00 zł, wartość umorzeniowa 495,00 zł, 

95) Biurko STORY SO-03 o numerze inwentarzowym PCPR/641/i/, wartość zakupu 399,00 

zł, wartość umorzeniowa 399,00 zł, 

96) Fotel rozkładany o numerze inwentarzowym PCPR/634/i/, wartość zakupu 778,00 zł, 

wartość umorzeniowa 778,00 zł, 

97) Fotel rozkładany o numerze inwentarzowym PCPR/636/i/, wartość zakupu 778,00 zł, 

wartość umorzeniowa 778,00 zł, 

98) Fotel rozkładany o numerze inwentarzowym PCPR/637/i/, wartość zakupu 778,00 zł, 

wartość umorzeniowa 778,00 zł, 

99) Fotel rozkładany o numerze inwentarzowym PCPR/638/i/, wartość zakupu 778,00 zł, 

wartość umorzeniowa 778,00 zł, 

100) Fotel rozkładany o numerze inwentarzowym PCPR635/i/, wartość zakupu 778,00 zł, 

wartość umorzeniowa 778,00 zł, 

101) Generator ozonu 24000 mg/h o numerze inwentarzowym PCPR/610/i/, wartość 

zakupu 850,00 zł, wartość umorzeniowa 850,00 zł, 

102) Generator ozonu 24000 mg/h o numerze inwentarzowym PCPR/611/i/, wartość 

zakupu 850,00 zł, wartość umorzeniowa 850,00 zł, 

103) Generator ozonu 24000 mg/h o numerze inwentarzowym PCPR/612/i/, wartość 

zakupu 850,00 zł, wartość umorzeniowa 850,00 zł, 

104) Generator ozonu 24000 mg/h o numerze inwentarzowym PCPR/613/i/, wartość 

zakupu 850,00 zł, wartość umorzeniowa 850,00 zł, 

105) Generator ozonu 24000 mg/h o numerze inwentarzowym PCPR/614/i/, wartość 

zakupu 850,00 zł, wartość umorzeniowa 850,00 zł, 

106) Generator ozonu 24000 mg/h o numerze inwentarzowym PCPR/615/i/, wartość 

zakupu 850,00 zł, wartość umorzeniowa 850,00 zł, 

107) Łóżeczko dziecięce OLA o numerze inwentarzowym PCPR/640/i/, wartość zakupu 

499,00 zł, wartość umorzeniowa 499,00 zł, 

108) Łóżko polowe 80 x 190 o numerze inwentarzowym PCPR/628/i/, wartość zakupu 

323,00 zł, wartość umorzeniowa 323,00 zł, 

109) Łóżko polowe 80 x 190 o numerze inwentarzowym PCPR/629/i/, wartość zakupu 

323,00 zł, wartość umorzeniowa 323,00 zł, 



110) Łóżko polowe 80 x 190 o numerze inwentarzowym PCPR/630/i/, wartość zakupu 

323,00 zł, wartość umorzeniowa 323,00 zł, 

111) Łóżko polowe 80 x 190 o numerze inwentarzowym PCPR/631/i/, wartość zakupu 

323,00 zł, wartość umorzeniowa 323,00 zł, 

112) Łóżko polowe 80 x 190 o numerze inwentarzowym PCPR/632/i/, wartość zakupu 

323,00 zł, wartość umorzeniowa 323,00 zł, 

113) Łóżko polowe 80 x 190 o numerze inwentarzowym PCPR/633/i/, wartość zakupu 

323,00 zł, wartość umorzeniowa 323,00 zł, 

114) Telewizor 32 SHARP LC-32HI3012E o numerze inwentarzowym PCPR/616/i/, wartość 

zakupu 699,0 zł, wartość umorzeniowa 699,00 zł, 

115) Telewizor 32 SHARP LC-32HI3012E o numerze inwentarzowym PCPR/617/i/, wartość 

zakupu 699,00 zł, wartość umorzeniowa 699,00 zł, 

116) Telewizor 32 SHARP LC-32HI3012E o numerze inwentarzowym PCPR/618/i/, wartość 

zakupu 699,00 zł, wartość umorzeniowa 699,00 zł, 

117) Telewizor 32 SHARP LC-32HI3012E o numerze inwentarzowym PCPR/619/i/, wartość 

zakupu 699,00 zł, wartość umorzeniowa 699,00 zł, 

118) Telewizor 32 SHARP LC-32HI3012E o numerze inwentarzowym PCPR/620/i/, wartość 

zakupu 699,00 zł, wartość umorzeniowa 699,00 zł, 

119) Telewizor 32 SHARP LC-32HI3012E o numerze inwentarzowym PCPR/621/i/, wartość 

zakupu 699,00 zł, wartość umorzeniowa 699,00 zł, 

120) Termometr elekt. bezdotykowy VITAMMY ZOOM o numerze inwentarzowym 

PCPR/622/i/, wartość zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł, 

121) Termometr elekt. bezdotykowy VITAMMY ZOOM o numerze inwentarzowym 

PCPR/623/i/, wartość zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł, 

122) Termometr elekt. bezdotykowy VITAMMY ZOOM o numerze inwentarzowym 

PCPR/624/i/, wartość zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł, 

123) Termometr elekt. bezdotykowy VITAMMY ZOOM o numerze inwentarzowym 

PCPR/625/i/, wartość zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł, 

124) Termometr elekt. bezdotykowy VITAMMY ZOOM o numerze inwentarzowym 

PCPR/626/i/, wartość zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł, 

125) Termometr elekt. bezdotykowy VITAMMY ZOOM o numerze inwentarzowym 

PCPR/627/i/, wartość zakupu 299,00 zł, wartość umorzeniowa 299,00 zł. 


